
工事名

入札方式 工事場所

6230001003007 30.000 30 160.000 526,800,000 - - 483,800,000 - - 453,000,000 - - 447,000,000 35.794 ○

7220001006406 - - - 無効 - -

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

落札率 99.2%

令和5年2月21日　　　　　　～　　令和7年8月31日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

小松（４）飛行場灯火更新電気工事

工事概要

【小松基地】
    電気工事
    ア　航空灯火更新工事　一式
    イ　構内配電線路工事　一式
    ウ　撤去工事　一式

一般競争入札方式 石川県小松市

入  札  日令和5年1月31日 種　　別 電気 工　　期

業者名 法人番号

 価格以外の入札項目 標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

第１回入札

加算点
施工体
制評価

点

第3回入札 第４回入札

備考
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）

第２回入札

評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

北陸電気工事（株） 落札

北陸電設（株）

契 約 業 者 名
名称等 北陸電気工事株式会社　小松支社

住   所 石川県小松市串町３５番２２

契　約　金　額 491,700,000 447,000,000

予　定　価　格 495,348,816 450,317,106

調査基準価格 455,720,910 414,291,737

基準評価値 22.206



工事名 小松（４）飛行場灯火更新電気工事

配点 30 30 35 95 30 95 30

北陸電気工事（株） 14 8 9 31 30 31 30.000

北陸電設（株） 22 19 10 51

評価点の内訳

（単位：点）

（f）
最終評価

点
(d×e/30)

加算点 備    考業者名
（ａ）

企業の能
力

（ｂ）
配置予定
技術者の

能力

（c）
企業の信
頼性・社会

性
、その他

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制
確認評価

点


